[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2013                                                                                                   № 263
ст-ца Старощербиновская
Об образовании рабочей группы по мониторингу обстановки

в пожароопасный период 2013 года на территории
муниципального образования Щербиновский район

В целях реализации на территории муниципального образования Щербиновский район основных мероприятий Краснодарского края по подготовке к пожароопасному периоду в 2013 году, а также в целях предупреждения ландшафтных пожаров и предотвращения ущерба от них п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать рабочую группу по мониторингу обстановки в пожароопасный период 2013 года на территории муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 июля 2012 года № 287    «Об образовании рабочей группы по мониторингу обстановки в пожароопасный период 2012 года на территории муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Д.Пигарева.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                                муниципального образования

                                                                                Щербиновский район
                                                                          от 22.05.2013№ 263

СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу обстановки в пожароопасный период

2013 года на территории муниципального образования Щербиновский район

Пигарев

Андрей Дмитриевич

	-

	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, старший группы.

	Члены рабочей группы:

	Бутко

Зинаида Николаевна

Выродов

Владимир Викторович

	                 -
                 -
	глава Шабельского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

заместитель начальника Федерального государственного казенного учреждения 36 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю, начальник 132 пожарной части Щербиновского района (по согласованию);

	Грицук

Владимир Денисович
	                 -
	заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Ейское ДСУ № 2» по эксплуатации автомобильных дорог в Щербиновском районе (по согласованию);

	Ефремов

Андрей Николаевич

Желтушко

Вадим Николаевич

	                 -

                 -
	начальник отдела  по вопросам строительства, жилищно-коммуна-льного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Щербиновский район;

глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Климов

Владимир Иванович

Крикун

Владимир Иванович
Лахтин

Александр Владимирович

	                -
                 -

                 -
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;
заместитель начальника полиции отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности Щербиновского района управления надзорной деятельности Главного управления  Министерства чрезвычайных ситуаций России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Найденко

Михаил Геннадьевич

Недорез

Татьяна Николаевна
Подолянко

Владимир Григорьевич
	                -
                 -

                 -
	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Сиротенко

Николай Григорьевич
	                 -
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Ченокалов

Дмитрий Александрович

	                -

	глава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
 (по согласованию);

	Шабельный

Павел Иванович

	-

	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Шульга

Сергей Андреевич
	-

	глава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Начальник отдела по делам

гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                 П.И.Шабельный